



## Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Afsluttende Showcase for eleverne hos Central Musical Theatre School
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Scenekunst
Startdato:	03-05-2024
Slutdato:	17-05-2024
Antal opførelser/koncerter:	2

Sted	
Teater Zebu Øresundsvej 4, 2300 København S 0101	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	60000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Producere: Malin Astor & Hayley Franks Høier Koreografer: Mikkel Willadsen & Rachel Ireson Instruktør: Perrin Manzer Allen Musical director: Jacob Lindbirk Performere: Eleverne på Central Musical Theatre School
Evt. relevant link til projektet:	<a href="https://www.youtube.com/@centralmusicaltheatreschoo5278">https://www.youtube.com/@centralmusicaltheatreschoo5278</a>

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Ansøgning om støtte til afsluttende Showcase for eleverne hos Central Musical Theatre School:</p> <p>Vores skole holder hvert år en afsluttende forestilling, hvor vores elever skal vise, hvad de har lært i løbet af skoleåret. Denne produktion kræver bl.a. lokaleleje, forplejning af undervisere, scenografi, PR-print og honorar til produktionsteamet. Vi søger 60.000 kr. til projektet til at dække forplejning, transport, scenografi, PR-print, og lokaleleje.</p> <p>Vores afsluttende showcase på ca. 45 minutter sættes op på Teater Zebu på Amager d. 16.-17. maj 2024. Her skal alle årets elever vise deres tillærte færdigheder over for undervisere, talentspejdere og familie. Det er afgørende, at eleverne får mulighed for at afprøve og vise, hvad de har lært i løbet af året, så de både kan få en fornemmelse af, hvordan en produktion går fra øvelokale til scene og får muligheden for at stå foran et publikum med potentielle fremtidige arbejdsgivere i blandt.</p> <p>Med en støtte kan vi realisere vores showcase med eleverne, og danne et grundlag for de kommende musical-talenter fra Danmark. Vi søger støtten for at hjælpe vores elever bedst muligt videre mod en karriere, som i sidste ende skal styrke DKs kultur!</p>

Formidling af projektet
-------------------------



Vi sender invitationer ud til relevante branchefolk, som vores elever kan have gavn af kommer og ser dem.

Vi inviterer alle de undervisere, som har være inde over skolen i løbet af året. Mange af de undervisere har et godt netværk og er tilknyttet diverse andre institutioner, som elverne evt. kan søge ind hos eller bliver en del af i fremtiden.

Vi reklamerer på vores sociale medier, herunder Facebook og Instragram. Derudover reklamerer vores elever ligeledes på deres private SoMe-kanaler, og inviterer også venner og familie.

Efterfølgende kommer forestillingen på vores YouTube-kanal

<b>Information om ansøger</b>	
Ansøgers navn	
Virksomhed	Central Musical Theatre School ApS
Momsregistreret	